FocyaapcTBEHHOE GHOXKETHOE [AOLLKONbHOE 06pa3oBaTe/lbHOe yUpeXxxaeHue
KOMIMEHCUpPYIoLLero Buaa «JeTcknii cag «COMHbILLIKO»»

Mpvem peTeil  Wrpbl,

r'MMHaCcTUKa
MogrotoBka K
3aBTpakKy, 3aBTpaK
OpraHun3oBaHHas
[eATeNbHOCTb  AeTel,
3aHATUA co
cneuvanuctamu
BTopoii 3aBTpak
[NoaroToBka K
Nporyske, Nporynka
BosBpaLyeHne c

MPOrysikM, CcamocTos-
Te/lbHas AesTeNlbHOCTb
MoaroTtoBka K 06eny,
06ef

MoAroTtoBKka KO CHYy,
[HEBHOW COH

Mogbem

Wrpbl,
camocTosiTeNibHaa U
opraHu3oBaHHas
[eATeNbHOCTb AeTel
MonaHuK

Wrpel,
camoCToATeNbHas U
opraHmn3oBaHHas
[eATeNbHOCTb AeTei
YXVH

Urpbl,
camoCToATeNbHas U
opraHu3oBaHHas
AeATeNbHOCTb AeTel
Yxo4 AoMoi

YTBepXato

Bpwo aupekTopa |
KoMrne iero
M.HO. A3anaeBa ,pu™

«

Mpukas Ne X *>aT1

PeXxum aHA
CpepfHsg rpynna Crapluas rpynna
7:00-8:30 7:00-8:30
8:30-9:00 8:30-9:00
9:00-10:50 9:00-10:50
10:50-11:00 10:50-11:00
11:00-11:50 11:00-11:50
11:50-12:00 11:50-12:00
12:00-12:30 12:10-12:40
12:30-15:00 12:40-15:00
15:00-15:15 15:00-15:15
15:15-15:30 15:15-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:40 16:00-16:40
16:40-17:00 16:40-17:00
17:00-19:00 17:00-19:00
19:00 19:00

PecypcHasi rpynna
8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-10:50

10:50-11:00
11:00-11:50

11:50-12:00

12:10-12:40
12:40-15:00
15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:40

16:40-17:00
17:00-18:00

18:00



