## Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение компенсирующего вида «Детский сад «Солнышко»»

Утверждаю
Врио директора ГБДОУ
компенсирующего вида
«Детский сад «Соднышко»

М.Ю. Дзалаева

2025 г.

Приказ № <u>/ 9 9</u> от «Ду» — О

2025 г.

## Режим дня

	Средняя группа	Старшая группа	Ресурсная группа
Прием детей игры, гимнастика	7:00-8:30	7:00-8:30	8:00-8:30
Подготовка к завтраку, завтрак	8:30-9:00	8:30-9:00	8:30-9:00
Организованная деятельность детей, занятия со специалистами	9:00-10:50	9:00-10:50	9:00-10:50
Второй завтрак	10:50-11:00	10:50-11:00	10:50-11:00
Подготовка к прогулка	11:00-11:50	11:00-11:50	11:00-11:50
Возвращение с прогулки, самостоятельная деятельность	11:50-12:00	11:50-12:00	11:50-12:00
Подготовка к обеду, обед	12:00-12:30	12:10-12:40	12:10-12:40
Подготовка ко сну, дневной сон	12:30-15:00	12:40-15:00	12:40-15:00
Подъем	15:00-15:15	15:00-15:15	15:00-15:15
Игры, самостоятельная и организованная деятельность детей	15:15-15:30	15:15-15:30	15:15-15:30
Полдник	15:30-16:00	15:30-16:00	15:30-16:00
Игры, самостоятельная и организованная деятельность детей	16:00-16:40	16:00-16:40	16:00-16:40
Ужин	16:40-17:00	16:40-17:00	16:40-17:00
Игры, самостоятельная и организованная деятельность детей	17:00-19:00	17:00-19:00	17:00-18:00
Уход домой	19:00	19:00	18:00